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Kiinteistö Oy Koskensillantien pysäköintilaitos on Tuusulan kunnan 100 % 
omistama yhtiö. Yhtiön toimialana on omistaa ja hallita määräosaa 
Tuusulan kunnan Hyrylän kunnanosan korttelissa 8069 sijaitsevasta LPY-1 
tontista (kiinteistötunnus: 858-1-8069-1) sekä omistaa ja hallita 
hallinnanjakosopimukseen perustuen hallitsemalleen tontin osalle 
sijoittuvaa pysäköintilaitosta, pysäköintilaitosta palvelevia ajoyhteyksiä, 
johtoja, laitteita ja rakenteita sekä harjoittaa pysäköintitoimintaa 
omistamassaan pysäköintilaitoksessa luovuttamalla pysäköintioikeuksia 
kulkuneuvojen paikoitusta varten. 
 
Kiinteistö Oy Koskensillantien pysäköintilaitos yhtiön ylimääräinen 
yhtiökokous järjestetään maanantaina 4.5.2026 sähköisenä kokouksena. 
Ylimääräisen yhtiökokouksen aiheina ovat yhtiöjärjestyksen päivittäminen 
(B-osakesarjan muodostaminen, paikkamääriä ja omistajia koskevat 
tarkennukset, termien yhdenmukaistaminen) sekä panttikirjat Tuusulan 
kunnan lainatakauksen vastavakuutena. 
  
Kiinteistö Oy:n Koskensillantien pysäköintilaitos yhtiön varsinainen 
yhtiökokous järjestetään maanantaina 15.6.2026 sähköisenä kokouksena. 
Varsinaisen yhtiökokouksen asiat ovat yhtiöjärjestyksen määräämät asiat. 
  
Tuusulan kunnan ääniosuus yhtiökokouksissa on 100/100. 
 
Hallintosäännön 23 §:n kohdan 9 mukaan kunnanhallitus 
nimeää yhtiökokous- ja yhtymäkokousedustajat ja antaa heille 
omistajaohjauksen edellyttämät toimintaohjeet 
 

Esittelijä hallintojohtaja Röntynen Antti-Pekka 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä yhtiökokousedustajaksi hallintojohtaja Antti-

Pekka Röntysen, ja hänen varaedustajakseen nimetään hallintojohtajan 
määräämä henkilö sekä antaa toimintaohjeena yhtiökokoukseen kannattaa 
hallituksen esityksiä. 

 
Käsittely Kuntakehitysjohtaja Albert Andersson ja yhdyskuntatekniikan päällikkö 

Petri Juhola poistuivat asian käsittelyn aikana ennen päätöksentekoa klo 
20.16. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti hyväksyä ehdotuksen yksimielisesti. 
 


